niekto4ich z6konov v zneni neskor5ich predpisov av zneni V5eobecne zivdzndho
nariadenia (,. 512011 o poskytovani dot6cii z rozpodtu obce.
2.Poskytovatel v zmysle uznesenia Obecn6ho zastupiitel'stva obce Vel'k6 Kostol'any d.
4,/2014 zo di'a 05.02.2014 poskytne fdelovir dotdciu prijemcovi vo vy5ke 1 400,00Eur,
slovom jedentisicStyristo eur na beLne vfdavky.

C I . I I .

Podmienky pouZitia dotf cie

l.Dot6cia je ridelovo vrazan| a bude pouLitit vsrilade s $ ji V5eobecne zilazndho
nariadenia d. 512011 o poskytovani dot6cii a to na: fhradu n6kladov spojen.ich
s poskytovanim socidlnych sluZieb pre obdanov Vel'kfch Kostolian, ktori sri klientami tohto